
  
                                             

ZARZĄDZENIE NR ZDiGK.0050.92.2023 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

z dnia  01.06.2023 
 

 
w sprawie wyodrębnienia z zasobu mieszkaniowego Gminy Kłobuck  

zasobu pomieszczeń tymczasowych 
                  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 i 2a oraz art. 25a ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 
 
               

zarządza się, co następuje: 
 

                                        
§ 1 

 
Z mieszkaniowego zasobu Gminy Kłobuck wyodrębnia się zasób pomieszczeń tymczasowych 
obejmujących: 

1) lokal nr 9 o powierzchni 37,13 m² położony w Kłobucku przy ul. Staszica 16; 
2) lokal nr 23A o powierzchni 13,40 m² położony w Kłobucku przy ul. Orzeszkowej 1. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej 
w Kłobucku. 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                           
 
 
 
                                                                                    
 


